## **M0003545: Commentary on Aristotle, 13th Century**

### **Publication/Creation**

5 July 1933

### **Persistent URL**

<https://wellcomecollection.org/works/fsvuyagg>

### **License and attribution**

Conditions of use: it is possible this item is protected by copyright and/or related rights. You are free to use this item in any way that is permitted by the copyright and related rights legislation that applies to your use. For other uses you need to obtain permission from the rights-holder(s).

Wellcome Collection  
183 Euston Road  
London NW1 2BE UK  
T +44 (0)20 7611 8722  
E [library@wellcomecollection.org](mailto:library@wellcomecollection.org)  
<https://wellcomecollection.org>

nectit enim Etatorem et dicitur quod  
 apud etatorem predicationem doctrina  
 nosse quid sit genus audiatur. Quod species audiatur  
 prim. et quid accidens. ad distinctionum assignationem  
 omnino ad ea que in distinctione illa denode sunt utratisca  
 tum rerum species ne comprehendosim tradidem. Species  
 vero breuit uelut distinctionis modo ei que ab antiquo  
 dicitur aggradi auctor. qui quatuor ab aliis. Simili  
 ceteris merito dicuntur. Non de genere et specie illius est  
 si substantia sui est nullus per se intellectus polita similitudini  
 existentia corpora sunt animo patra. puram legit. a se  
 libet. cui i sententibus polita. et da ea constanza die et uita  
 eo. altilium enim est huiusmodi negotium. maior enim  
 quicquid illud non quantum de his ac de posteriori. Ante  
 quid probabilitate tractauit. et hoc in maxime propria tibi  
 nimi temptabo monstrare.

**S**icut detur et neq; genus in hoc simpliciter. Genus et  
 de aliquo quod nile habuimus ad unummodo et ad  
 unum collectio. s; quin ligarem romanorum dicere genus. Ab  
 unius lati; habendum. dico a romuli et multitudine huius  
 autem ad uniuersum ea quod ab illo cognoscendum est dico. Ab aliis  
 genibus dico. Sicut etiam rursus genus. q; unius genos principiū

Autem esse alius quod acribat tota res  
 secunda ab aliis de diversitate et diversitate  
 possit esse. Non enim diversitate et diversitate  
 possit esse nisi diversitate et diversitate  
 possit esse. q; diversitate et diversitate  
 possit esse. ut diversitate et diversitate

prius. secundus. tertius. quarto. quinto.  
 quarto. quarto. quarto. quarto. quarto.

Liber Johes de Lond. de Libris et Aliis usum eadet.  
 ut logical. p; de diversitate pri. q; in ethi. p; eadet.

ante p; in ethi. q; in ethi. p; in ethi. q; in ethi.  
 ante p; in ethi. q; in ethi. p; in ethi. q; in ethi.  
 ante p; in ethi. q; in ethi. p; in ethi. q; in ethi.